[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	№ 3297

г.Боровичи
О внесении изменений в план первоочередных мероприятий

по обеспечению устойчивого развития экономики и

социальной стабильности Боровичского муниципального

района в 2016 году и на плановый 2017 год

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Боровичского муниципального района в 2016 году и на плановый 2017 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.02.2016 № 370:

1.1. Заменить в графе 6 строк 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3, 1.2.4, 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.4 слова «заместитель Главы администрации, начальник управления сельского хозяйства Корленков В.А.» на «заместитель Главы администрации муниципального района Кондратьева Н.А.»;

1.2. Изложить строки 1.3.1, 2.1.2 в прилагаемой редакции;

1.3. Заменить в графе 6 строк 2.3.1, 2.3.3 слова «заместитель Главы администрации, начальник управления сельского хозяйства Корленков В.А.» на «заместитель Главы администрации муниципального района Шуневич И.А.»;

1.4. Заменить в графе 5 строки 2.3.2 слова «КУМИ» на «отдел архитектуры»;

1.5. Заменить в графе 6 строки 2.3.2 слова «заместитель Главы администрации, начальник управления сельского хозяйства Корленков В.А.» на «первый заместитель Главы администрации муниципального района                Сюгин В.Н.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Н.А. Кондратьева

па

                 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 30.12.2016 № 3297

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Вид

документа

(проект)
	Срок
	Ответственный исполнитель
	Ответственное

должностное лицо
	Объем финансирования               (оценка)
	Ожидаемый

результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«1.3.1.
	Повышение эффективности процедур по выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства и подключению к сетям коммунальной инфраструктуры
	-
	2016-2017

годы
	отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района (далее отдел архитектуры)
отдел жилищно-комму-нального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района (далее отдел ЖКДХ, ТС и благоустройства)
	первый заместитель Главы администрации муниципального района              Сюгин В.Н.
	-
	улучшение условий ведения предпринимательской деятельности
	»;

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«2.1.2.
	Взаимодействие с инвесторами, обеспечение сопровождения инвестиционных проектов
	-
	2016-2017
годы
	отдел              экономики
управление сельского хозяйства
	заместитель Главы администрации муниципального района

Кондратьева Н.А.
	-

	увеличение доходной части консолидированного бюджета муниципального района
	».

	комитет по уп-равлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района (далее КУМИ)
	заместитель Главы администрации муниципального района                         Шуневич И.А.